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Vedlegg 13 – Miljø 
 

Leverandør skal enten ha sertifisert for miljøledelse, i form av EMAS, ISO 14001, Miljøfyrtårn eller 
tilsvarende tredjepartssertifiserte miljøledelsesstandarder, eller dersom leverandøren ikke allerede er 
sertifisert for miljøledelse, i form av EMAS, ISO 14001, Miljøfyrtårn eller tilsvarende 
tredjepartssertifiserte miljøledelsesstandarder, forplikter leverandøren seg til å: 
 

• Starte en prosess for å bli sertifisert innen avtalens ikrafttredelse eller  

• Bli sertifisert innen 6 måneder fra avtalens ikrafttredelse.  
 
Dette er minstekrav iht. vedlegg 03B Kravspesifikasjon punkt 5.16. 
 
 
 
Konkrete miljøkrav vil kunne stilles for det enkelte oppdrag. Under er noen av Ahus sine generelle 
satsningsområder nevnt. Dette er ikke uttømmende,  
 
Ahus har fokus på å nå målsettinger om å redusere og resirkulere avfall, anvende mer miljøvennlige 
transportløsninger og redusere forbruk av energi og utslipp av klimagasser. Videre arbeider 
oppdragsgiver med å fremme sirkulærøkonomi og bruk av bærekraftig gjenbruk av materialer. 
 
Leverandøren skal jobbe aktivt for å minske miljøbelastningen og redusere bruken av emballasje, 
uten at dette går ut over eller skader produktene ved oppfyllelse av avtalen. Transport til byggeplass 
og innkjøp av materialer skal planlegges på en slik måte at det ikke forekommer unødig kjøring eller 
avfall. 
 
Leverandøren forplikter seg til enhver tid å ha returordning for alle brukersteder i henhold til gjeldende 
offentlige bestemmelser og forskrifter. Det skal senest ved kontraktsinngåelse fremlegges 
dokumentasjon for at leverandøren er medlem av en returordning eller oppfyller forpliktelsen gjennom 
egen returordning for sluttbehandling for emballasjen og avfall fra byggeplass blir tatt hånd om på en 
miljømessig måte. Oppdragsgiver skal kunne kontrollere dette gjennom hele kontraktsperioden. 
 
Leverandøren skal garantere at han i avtaleperioden oppfyller avtalens miljøkrav og gjeldende 
miljølovgivning. 
 
Det vil for de enkle avropene kunne stilles miljøkrav til både valg av materialer og til utførelsen.  

 


